
Dz-07.0021.1.1.2017  

Protokół nr 63/2017 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 5 stycznia 2017 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. W części 

posiedzenia uczestniczył członek Rady Dzielnicy Krzysztof Kwarciak. 

O godzinie 17.42, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie.  

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 20 grudnia 2016 r. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych do porządku obrad sesji zwołanej na dzień 

12 stycznia 2017 r. 

3. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zwołaną na dzień 12 stycznia 2017 r. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

5. Rozpatrzenie korespondencji. 

6. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 62. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 20 grudnia 2016 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd zapoznał się z projektami uchwał, zgłoszonymi do porządku obrad sesji zwołanej na 

dzień 12 stycznia 2017 r., po czym przystąpił do ich opiniowania. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Leśnej w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.1380.2015.RKB 

z dnia 14.12.2016), przygotowany przez Komisję Planowania Przestrzennego i Architektury 

(druk nr 259) przedstawił Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji 

przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię do projektu. Zarząd uchwalił 

pozytywną opinię do projektu jednomyślnie – 4 głosami za. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia prawa trwałego zarządu na 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 78, obręb 19 Krowodrza, położonej przy ul. Orlej 

w Krakowie (pismo znak: GS-02.6844.2.17.2016.MG z dnia 04.01.2017), przygotowany przez 

Komisję Planowania Przestrzennego i Architektury (druk nr 260) przedstawił Szczęsny 

Filipiak. W dyskusji udział wzięli: Magdalena Mardyła, Marzena Garzeł i Szczęsny Filipiak. 

Zarząd uchwalił pozytywną opinię do projektu jednomyślnie – 4 głosami za. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej zbycia części działki (nr 290/4/A, 290/4/B, 

290/4/C), położonej w obr. 52 Krowodrza przy ul. Leśmiana w Krakowie (pismo znak: GS-01. 

6840.2.28.2016.BF z dnia 03.01.2017), przygotowany przez Komisję Planowania 

Przestrzennego i Architektury (druk nr 261) przedstawił Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos 

zabrał Jan Dziura-Bartkiewicz. Zarząd uchwalił pozytywną opinię do projektu jednomyślnie – 

4 głosami za. 



Projekt uchwały w sprawie postulatów do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” (pismo znak: BP-

02.6721.329.22.2016.JKJ z dnia 25.11.2016), przygotowany przez Komisję Planowania 

Przestrzennego i Architektury (druk nr 262) przedstawił Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos 

zabrali: Szczęsny Filipiak, Jan Dziura-Bartkiewicz, Marzena Garzeł. Zarząd uchwalił 

pozytywną opinię do projektu jednomyślnie - 4 głosami za. 

Projekt uchwały w sprawie wystąpienia z inicjatywą uchwałodawczą do Rady Miasta Krakowa 

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących 

przebudowy ul. Kościuszki, przygotowany przez grupę członków Rady (druk nr 263) 

przedstawił Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrali Krzysztof Kwarciak i Szczęsny Filipiak. 

Zarząd uchwalił pozytywną opinię do projektu stosunkiem głosów: 3 za, 0 przeciw, 

1 wstrzymujący się. 

Projekt uchwały w sprawie poparcia rekomendacji zespołu zadaniowego ds. wdrażania reformy 

oświaty samorządowej w Gminie Miejskiej Kraków, przygotowany przez Komisję Edukacji 

oraz Dzielnicowego Budżetu Obywatelskiego (druk nr 264), przedstawił Szczęsny Filipiak. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię 

do projektu. Zarząd uchwalił pozytywną opinię do projektu jednomyślnie – 4 głosami za. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Edukacji oraz Dzielnicowego Budżetu 

Obywatelskiego Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, przygotowany przez Komisję jw. (druk 

nr 265), przedstawił Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący 

poddał pod głosowanie pozytywną opinię do projektu. Zarząd uchwalił pozytywną opinię do 

projektu jednomyślnie – 4 głosami za. 

Ad. 3. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd czterech 

projektów uchwał, które zostaną wprowadzone do porządku obrad sesji, zaplanowanej na 

12 stycznia 2017 r. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej wstępnego projektu zmian w statutach Dzielnic 

zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji projekt został poddany pod 

głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 266). 

Projekt uchwały w sprawie przywrócenia wyglądu i funkcji chodnika przy posesji nr 7 na 

ul. Prusa w Krakowie zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji projekt 

został poddany pod głosowanie i uchwalony stosunkiem głosów: 3 za, 0 przeciw, 

1 wstrzymujący się (druk nr 267). 

Projekt uchwały w sprawie poparcia sprzeciwu mieszkańców wobec planów budowy stacji 

bazowej nadawczo-odbiorczej transmisji danych sieci T-Mobile Polska S.A. zlokalizowanej na 

budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Prusa 10 w Krakowie zreferował Szczęsny 

Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji projekt został poddany pod głosowanie 

i uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 268). 

Projekt uchwały w sprawie propozycji do planu pracy Rady Miasta Krakowa na 2017 rok. 

W dyskusji głos zabrali Magdalena Mardyła i Szczęsny Filipiak. Zarząd jednomyślnie – 

4 głosami za, uchwalił projekt uchwały (druk nr 269). 

Ad. 4. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członka Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 65/2017). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 

4 głosami za. 

 



Ad. 5. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 pismo mieszkańców ulic Pod Sikornikiem i Lajkonika dotyczące wniosku o zmianę 

stanowiska w przedmiocie organizacji ruchu drogowego w rejonie byłej strzelnicy 

garnizonowej z dnia 2.01.2017 -  Zarząd postanowił nie podejmować w tej sprawie żadnych 

działań do czasu spotkania przedstawicieli Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

z mieszkańcami, które ma się odbyć w drugiej połowie stycznia br.; taki sposób 

postępowania został również zarekomendowany przez Komisję Infrastruktury i Lokalnych 

Inicjatyw Inwestycyjnych RD VII,  

 pismo Wydziału Spraw Administracyjnych UMK w sprawie realizacji uchwały Rady Miasta 

Krakowa nr LIX/1301/16 z dnia 7 grudnia 2016 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków - przyjęto do wiadomości konieczność podjęcia 

przez Radę Dzielnicy uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustalenia dla terenu Gminy 

Miejskiej Kraków liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% 

alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycie poza miejscem sprzedaży, jak 

i w miejscu sprzedaży, 

 pismo Kancelarii rady Miasta i Dzielnic Krakowa w sprawie harmonogramu wypłat diet 

w 2017 roku – przyjęto do wiadomości. 

Ad. 6. 

Nie zgłoszono. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 19.20 zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

            

      Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 


